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Nr. Topografic 3379/13

Incadrarea conform PUG
Imobilul aparține unității teritoriale de referință
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Pistă de biciclete existentă

Sensuri de circulație existente

Acces pietonal existent

Acces auto existent

Construcția propusă

Spații verzi amenajate

Parcare auto (dale înnierbate)

Circulații pietonale în incintă

Acces pietonal locuință

Retrageri minime

Punct gospodăresc

Contur subsol parțial propus

P.G.

S+P
P+1+M(R)

PARCELA (1)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

203 586148.340 394562.616 10.742
108 586137.791 394564.643 26.927
122 586143.957 394590.855 8.432
121 586145.734 394599.098 3.742
120 586146.529 394602.755 14.179

96 586149.416 394616.637 10.654
97 586159.878 394614.622 7.755

116 586158.150 394607.062 10.409
115 586156.115 394596.854 10.429
113 586153.891 394586.665 10.651
112 586151.799 394576.221 2.699
106 586151.198 394573.590 0.898
204 586150.964 394572.723 5.360
111 586149.678 394567.520 5.083

S(1)=570.75mp  P=127.961m
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 CTN=CTA=+354.96
 COTA 0.00 = +355.16

Suciu Ioan & Suciu Maria
Adresa   str. Take Ionescu nr.80
Nr. C.F.      250084
Nr. Cad.   250084
Nr. Topo  3376 , 3373-C1
Supraf. T  558 mp

Crișan Marcel & Crișan Gabriela
Adresa  str.Zambilei nr.4
Nr. C.F.   293925
Nr. Cad.  293925
Nr. Topo 3379/12 , 3379/12-C
Supraf. T 586 mp

Trenca Ioan & Ghizela
Adresa  str.Zambilei nr.2
Nr. C.F.   329522
Nr. Cad. 329522
Nr. Topo 3379/13
Supr. T   571 mp

Cota punct topografic nr.15 = 363.79

Cota punct topografic nr.16 = 362.23 Cota punct topografic nr. 7 = 362.28

Cota punct topografic nr.5 = 358.49

Cota fundației existente pe zona calcanului vecin
Conform Studiu Geotehnic Nr.383/2018

Expertiză Tehnică Nr.31/2019
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Teren vecin Sud:
Crișan Marcel & Gabriela
Adresa   str.Zambilei nr.4
Nr. C.F.    293925
Nr. Cad.  293925
Nr. Topo  3379/12,3379/12-C
Supraf. T  586 mp

Cota punct topografic nr.15 = 363.69

Trenca Ioan  &  Ghizela
Adresa  str.Zambilei nr.2
Nr. C.F.   329522
Nr. Cad. 329522
Nr. Topo 3379/13
Supr. T   571 mp

 COTA 0.00 = +355.16

Linia secțională a terenului natural

Linia secțională a terenului amenajat

Coamă propusă
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adâncime maximă față de aliniament = 37 m

Grădina de fațadăStrada Zambilei - sens unic - profil stradal existent
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Lungime calcan vecin existent pe limita sudică= 17,00 m
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Retragerea de la aliniament a construcției vecine Sud= 13,00 m
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Strada Zambilei - sens unic - profil stradal existent
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EST

N

REGIMUL TEHNIC:
S teren= 571 mp

Situația existentă:
S construită existentă =  0,00 mp
S desfășurată existentă = 0,00 mp
P.O.T. existent = 0,00%
C.U.T. existent = 0,00

Situația propusă:
Destinația obiectivului propus: Locuință individuală

S construită propusă =  167,40 mp
S desfășurată propusă = 549,80 mp
S desfășurată calcul C.U.T.= 498,5 mp

P.O.T. propus = 29,31% (P.O.T. maxim admis= 35%)
C.U.T. propus = 0,87      (C.U.T. maxim admis= 0,9)

Regimul maxim de înălțime = S parțial+P+1+M (R)
Nr. locurilor de parcare auto din incintă propuse = 1
Nr. de garaje auto propuse = 0
Înălțimea maximă la cornișă față de C.T.A. = 6,00 m
Înălțimea maximă la coamă propusă față de C.T.A = 12,00 m
C.T.A.=C.T.N.= +354.96
Cota +0.00= +355.16 (+0.20 față de C.T.A.)

Categoria de importanță a lucrării : C - normală , clasa III
Zona seismică : zona de calcul seismic F,   ag=0,10g, Tc=0,7 s

BILANȚ TERITORIAL

S teren= 571 mp

EXISTENT
0.00 mp 0.00 %

PROPUS
167.40 mp 29.31 %S construită

0.00 mp 0.00 % 42.21 mp 7.40 %
0.00 mp 0.00 % 74.49 mp 13.05 %
0.00 mp 0.00 % 54.62 mp
0.00 mp 0.00 % 1.64 mp

0.00 mp 0.00 % 90.42 mp 65.53 %
0.00 mp 0.00 % 34.47 %

S terasă neacoperită (pe sol)
S pavaje

S circulații pietonale
S punct gospodăresc

GRĂDINA DE FAȚADĂ	 138.00 mp

0.00 mp 0.00 % 18.23 mpParcare auto (dale înierbate)
0.00 mp 0.00 % 286.90 mp 50.24 %

571.00 mp 100.00 % 0.00 mp
100.00 %

S spațiu verde amenajat
S spațiu verde neamenajat

S spațiu verde amenajat

0.00 %
TOTAL 571.00 mp

S pavaje
27.71 mp
1.64 mp

18.23 mp

0.00 mp 0.00 %
0.00 mp 0.00 %

S circulații pietonale
S punct gospodăresc

0.00 mp 0.00 %

47.58 mp

Parcare auto (dale înierbate)

B

B

A
A

SECȚIUNEA  A-A   scara 1:200 SECȚIUNEA  B-B   scara 1:200

PLAN REGLEMENTĂRI URBANISTICE   scara 1:200

PROFIL STRADAL

mihai
RUR

mihai
mihai rosca
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Locuință individuală
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Alee pietonală

Grădina de fațadă

1 loc parcare auto

Alee pietonală

Terasă
descoperită

LEGENDA

Limita amplasamentului studiat

Construcții existente

Limita UTR

Acces pietonal existent

Acces auto existent

Pistă de biciclete existentă

Sensuri de circulație existente

S_Is

str. Heltai Gaspar

S_Is

str. Take Ionescu

str. Take Ionescu

str. Iugoslaviei

str.L. R
ebreanu

str. D
iaconu C

oresi

str. D
iaconu C

oresi

81
354.62

82
354.46

83
354.65

84
354.71 85

354.65

86
354.76

87
354.80

88
354.87

89
354.96

90
354.97

91
355.31

92
355.07

93
355.05

94
355.03

95
355.10

96
354.95

97
354.76

98
356.19

99
356.14

100
355.75

101
355.77

102
355.92

103
356.31

104
356.51

105
356.32

106
356.28

107
356.21

108
357.01

109
357.19

110

356.72

111
356.73

112
356.83

113
356.95

114
355.48

115
355.30

116
354.83

117
354.99

118
354.76

119
354.86

120
355.02121

355.40

122
355.52

123
355.77

124
356.09

125
356.14

126
356.82

127
356.87

128
356.61

129
356.15

130
356.04

131
355.78

132
355.63

133
355.73

134
355.51

135
355.09

136
354.96

137
354.78

138
355.07

139
355.61

140
355.18

141
355.28

277696

307905

311131

307905-C2

311131-C1
257368

274273

276234

277695

295417

311132

276234-C1

276234-C2

277696-C1

295417-C1

307905-C1

311132-C1

292425-C1

C

C

C

C

C

C

C

A

H

10.74m

26.93m

8.43m

3.74m

14.18m

10.65m

7.75m

10.41m

10.43m

10.65m

2.70m
0.90m

5.36m

5.08m

PT
4656

PT 6196

S teren=571mp

355.00

356
.00

357.00

Nr.top:3379/1

str.Zam
bilei

Nr.cad:292425

203
357.08

204

str.Zam
bilei

str.Baltii

4,60

7,50

4,90

17,00

13,05

91

acces pietonal

acces auto

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces pietonal

ac
ce

s 
au

to

ac
ce

s 
pi

et
on

al

ac
ce

s 
au

to

acces pietonal

acces auto

acces pietonal
acces auto

ac
ce

s 
pi

et
on

al

ac
ce

s 
au

to

ac
ce

s 
pi

et
on

al

ac
ce

s 
pi

et
on

al
ac

ce
s 

au
to

ac
ce

s 
pi

et
on

al

acces auto

acces auto

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces pietonal

acces pietonal
acces auto

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces pietonal

acces auto
acces pietonal

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces pietonal

acces auto

acces pietonal

acces pietonal

∅=400mm

∅=125mm

∅=200mm

∅=63mm

Conductă presiune redusă

Foitoș Simion & Foitoș Lenuța
DTAD nr. 50 din 14.05.2019
Adresa   str. Bălții nr.33
Nr. C.F.      292425
Nr. Cad.   292425, 292425-C1
Nr. Topo     3375
Supraf. T  302 mpToth Ildiko

Adresa   str. Bălții nr.18
Nr. C.F.      313396
Nr. Cad.   3299/1/1, 3299/1/1-C1
Nr. Topo     3299/1/1
Supraf. T  169 mp

Suciu Ioan & Suciu Maria
Adresa   str. Take Ionescu nr.80
Nr. C.F.      250084
Nr. Cad.   250084
Nr. Topo     3376 , 3373-C1
Supraf. T  558 mp

Morar Ioan & Morar Victoria
Adresa   str. Diaconu Coresi nr.1
Nr. C.F.      323194
Nr. Cad.   3379/2/1-C1, 3379/2/1-C2
Nr. Topo     3379/1/1, 3379/2/1
Supraf. T  593 mp

Toth Ildiko

Crișan Marcel & Crișan Gabriela
Adresa   str.Zambilei nr.4
Nr. C.F.      293925
Nr. Cad.   293925
Nr. Topo     3379/12 , 3379/12-C
Supraf. T  586 mp
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 Lc_A
Hmax.=28m

Hmax.=12m

259867

259867-C2

314903

314903-C1

314903-C2

LEGENDA  EDILITARE

Linie electrică aeriană

Conductă publică de gaz

Conductă publică de canalizare

Conductă publică de apă

Linie telefonicăPARCELA (1)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

203 586148.340 394562.616 10.742
108 586137.791 394564.643 26.927
122 586143.957 394590.855 8.432
121 586145.734 394599.098 3.742
120 586146.529 394602.755 14.179

96 586149.416 394616.637 10.654
97 586159.878 394614.622 7.755

116 586158.150 394607.062 10.409
115 586156.115 394596.854 10.429
113 586153.891 394586.665 10.651
112 586151.799 394576.221 2.699
106 586151.198 394573.590 0.898
204 586150.964 394572.723 5.360
111 586149.678 394567.520 5.083

S(1)=570.75mp  P=127.961m
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PARCELA (1)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

203 586148.340 394562.616 10.742
108 586137.791 394564.643 26.927
122 586143.957 394590.855 8.432
121 586145.734 394599.098 3.742
120 586146.529 394602.755 14.179

96 586149.416 394616.637 10.654
97 586159.878 394614.622 7.755

116 586158.150 394607.062 10.409
115 586156.115 394596.854 10.429
113 586153.891 394586.665 10.651
112 586151.799 394576.221 2.699
106 586151.198 394573.590 0.898
204 586150.964 394572.723 5.360
111 586149.678 394567.520 5.083

S(1)=570.75mp  P=127.961m
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LEGENDA

Limita amplasamentului studiat

Construcții existente

Limita UTR

Acces pietonal existent

Acces auto existent

Pistă de biciclete existentă
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